
Strana:

Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A

2022-H-2022/H/0713

1 z 1

Značka:

Podklad:

IČO dodavatel:

DIČ dodavatele:

Adresa:

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

100 41

Adresa:

PROFIS B & B s.r.o.

Chocholova 895
14900 Praha Šeberov

Státní ústav pro kontrolu léčiv

Šrobárova 48
Praha 10

CZ27413152
27413152

CZ00023817
00023817

Česká republika

Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 04.05.2022

04.05.2022

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo určení:

Česká národní banka

CNBACZPP

COP:

Bankovní spojení: 623101/0710

Banka:

SWIFT:

Specif. symbol:

E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz

Základní kapitál:  Kč

Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství

1 Předmětem objednávky je provedení víceprací 0,        0,00 CZK

2 v m.č. 535 0,        0,00 CZK

ks3 Po odkrytí podhledu bylo zjištěno, že se pod stropem 1,        65 406,17 CZK ks

4 nacházejí staré rozvody topení a vzduchotechniky. 0,        0,00 CZK

5 S ohledem na celkovou úpravu místnosti bylo rozhodnuto 0,        0,00 CZK

6 o jejich dodatečném odstranění. Dále v původní 0,        0,00 CZK

7 nabídce nebyla ze strany dodavatele zohledněna 0,        0,00 CZK

8 nutnost demontáže a zpětné montáže 4 radiátorů 0,        0,00 CZK

9 včetně výměny termostatických hlavic a ventilů k nim. 0,        0,00 CZK

ks10 Při bourání termoboxu v místnosti bylo zjištěno 1,        44 895,04 CZK ks

11 že strop je oprati původním předpokladům proveden 0,        0,00 CZK

12 ze železobetonu. Je nutné tedy strop bourat opatrně 0,        0,00 CZK

13 ručně po menších částech, což znamená velkou 0,        0,00 CZK

14 pracnost a tedy i značné vícenáklady 0,        0,00 CZK

ks15 V původní cenové nabídce byla zhotovitelem 1,        8 663,36 CZK ks

16 nedopatřením uvedena menší výměra nového 0,        0,00 CZK

17 podlahového PVC, než odpovídá skutečnosti. 0,        0,00 CZK

18 Proto zhotovitel požádal o doplnění původní cenové 0,        0,00 CZK

19 nabídky o dodatečnou dodávku PVC a koutových lišt 0,        0,00 CZK

20 v rozsahu chybějící výměry 0,        0,00 CZK

Objednávka celkem 118 964,57 CZK 0,000 kg

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním
předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.

Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:

K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.

Telefon:

E-mail:

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


